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From:情報政策課 2019/02/19 16:24 #188P.001/0410332627773

五差 イ言書

〔宛先〕

山中理司様

最高裁判所事務総局情報政策課

統計情報係 新井一範

03-3264-8111 (内線) 3276

〔差出人〕

〔枚数〕

内容

平成3平成3

全41枚（含む送信書）

1年1月24日付け（同月28日受付）の以下の申出に対する便宜供与

としての情報提供

・ 最高裁秘書第473号～第475号 40枚

〔事務連絡〕

御依頼を受けました司法統計情報について，別添のとおり送付いたしますの

で，御査収ください。



From:情報政策課 2019/02/19 16:24 #188P.002/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:25 #188P.003/0410332627773

~

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:26 #188P.004/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:27 #188 P,005/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:27 #188P.006/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

室蘭簡絞

伊遠簡鮫
苫小牧簡裁
浦河簡絞

跡内簡裁
小樽簡裁
叫志延罪

函館地域管内飼裁総歓
函館簡銭
松前簡餓
八霊簡裁

江差簡裁
塞調【価錘

旭川地裁管内簡裁鞄数

旭川簡裁
深川簡裁
画良好簡裁
名寄簡餓
紋別簡故

中頓別簡裁

圃萌簡哉

稚内簡餓
妻堕鰯坊

銅路地裁管内簡餓総数

釧路簡裁
帯広簡裁

本別簡級

網走簡裁

北見簡裁

遠梓簡栽
根室簡俄
鱈澄【簡鋤

高松地観腎内而織総敏

商松簡蛾

土庄簡哉

丸亀簡裁

善通寺楠放
麺奎圭睡垂

徳島地紋管内鯛裁総数
徳島簡栽
窃門簡餓

阿南簡銭
牟岐簡裁
美馬簡裁

徳島池、簡故
圭唾111鐸蛇

商知地戟管内砺奴総数

高知而裁

須崎簡独
安芸簡餓
中＊寸備錨

松山地銀管内愉叙総数
松山簡裁
大洲簡裁

八幡浜簡鯉

西条滴裁

新居浜簡級

四国中央簡栽

今治簡裁

宇和島簡銭
齢南鮪錘
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情報政策課 2019/02/19 16:28 #188P,007/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

K戸地識需内嗣識羅贋

k戸簡抜

座間愉裁
ヨウ髄締

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:28 #188 P､008/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

凧価DJ魁祇官

京都簡城
伏見簡城

右京簡城
向間町簡裁

木津簡城

宇治簡紋
廟部簡紋

亀岡簡裁
宮津簡鎮

京丹後簡裁

樺餌簡裁
隔知山簡叙

平戸地欺管内伽強粍弾

*戸簡裁
回宮簡裁

尹丹簡裁

己崎簡放
月石臨絞
騒11』簡絞
闇原簡哉

臣蹄簡裁
胴古川愉裁
上十佃腔

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:29 #188 P､009/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

編井簡裁
武推簡裁

大野簡栽
敦賀簡裁
ﾉ|､涯鮪錘

金沢地我管内簡較総数

金沢簡裁

小松簡裁

七尾簡裁
輪島簡裁
睦洲価錘

富山地裁符内簡裁総数

富山簡裁
魚津簡裁

商岡簡哉
砺注油錘

広島

広島

東広

可部

大竹

呉簡
竹脈

尾道
福山
府中
三次
庄原

也裁管内簡奴総数

毅
餓
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山口

山口

防府

周南

萩簡

長門
岩国

柳井
下関

船木
宇部

凹裁管内而裁総数

識
裁
裁
孜
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裁
裁
戟
錘
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岡山地裁管内簡叙総数

岡山簡鋤
玉野簡栽

児島簡裁

玉島簡哉
倉敷簡裁

笠岡簡紋

高梁師鋭
新見簡鐘
津山簡畿
願11｣筋鯉

鳥取地我符内簡裁総数

鳥取筋故
倉吉簡絞
米子鰯軽

松江簡狼

雲南簡裁
出霊簡裁
浜田簡裁

益田簡減

川本簡奴
西湿鯆継

、刑1碑』、画伊唾画rJD問J●蜂可守畢

福岡両独

宗像簡裁
廿木簡絞
飯塚簡紋

直方簡裁

小倉簡鮫
折尾筋裁

4留米簡紋
うきは簡裁
柳川簡裁

大牟田簡銭

八女簡裁
行擴簡裁
圃jII簡裁

1エ只唱蕊~BrlM叩躍起鰹

佐賀簡載
鳥栖面裁 、
武雄簡戟
鹿島鮪栽

伊万里簡裁
密繊続鵡

長崎地裁祷内簡鋭総致

長崎簡栽
大村簡裁

煉早簡裁
島原簡哉

佐世保簡叔
平戸簡裁

壱岐簡絞
五島簡裁

新_'二五島簡裁
厳脈簡裁
I･皿縮鋪
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大分地裁管内簡戴総数

人分簡裁
別府簡裁

杵築簡観
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From:情報政策課 2019/02/19 16:30 #188 P.010/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）
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情報政策課 2019/02/19 16:30 #188P.011/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年） ．

平成27年 平成28年 平成29年

室蘭簡裁

伊達浦裁
苫小牧楠裁
浦河簡裁

静内涌裁
小樽箱裁．
異内職麹

一一■~ー”ウマーで マ■P~PPFマPーFF ■

函館浦裁
松前愉裁
八霊浦裁
江差簡載
邸忽K髄釜

旭川地我管内簡裁総数

旭川簡猿
深川鮪故

宮良野簡裁
名寄鮪独

紋別簡故
中頓別簡裁

留萌嫡裁
稚内簡裁
雫睡5嬬鐇

釧路地銀管内簡織総数

宙11路簡裁

帯広筋我
本別棚鮫
網走棚裁

北見簡城

遠軽簡裁
根室簡栽

海松地鎮管内簡戴総数

高松簡哉
土庄簡裁

丸亀簡城
善通寺簡裁

徳島地域笹内簡裁総数

徳島簡銭
鴫門簡栽

阿南簡栽
牟岐簡裁
美鴎簡裁

徳島池田鯆栽
古野川価趣

商知地栽管内簡裁総数

商知簡裁
須崎簡裁

安芸簡栽
中ｷｫ賊錘

松山地餓管内簡裁総数

松山簡栽

大洲鮪減

八椴洪愉裁
西条簡裁
新居浜簡裁

四I剣中央節裁
今治縮減

宇和島簡裁
霧雨簡破
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情報政策課 2019/02/19 16:31 #188P､012/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

剛糊確

立愉絞

贈太田師蔽

鯏簡鋭
測簡殿

ヶ崎愉紋
手簡哉

生楠故
喪愉俄

賄簡哉
阿愉靴

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:31 #188P,013/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

岬戸地奴官F

神戸簡減

西宮痴裁

伊丹簡裁

尼崎簡裁
羽石簡裁

嬢山簡裁

楠原簡裁

濡辮裁
糾･賄瀞

間古騒地裁青P

目古屋簡栽

累日井簡裁
闘戸簡裁 ．
f島楠裁

=宮簡裁
唯山龍並

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:32 #188P.014/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:32 #188P.015/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）
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From:情報政策課 2019/02/19 16:33 #188P,016/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

〆

平成27年 平成28年 平成29年

宗聞簡鮫

伊遠簡放

苫小枚簡識
祁河願叔
肝内簡敵
小樽簡鮫
当壺錘、

函館地観符内簡戴泌数

函館筋戟
松前簡鮫

八璽簡観

江差筒鮫
郵錦繍鯉

『ｰｸｰ■ウー寺一一■ ■ﾛーーーー

旭川簡故

深川師奴

富良野簡裁
名寄簡鮫

紋別鰯哉
中頓別簡故

留萌価鮫
稚内簡故
奏癒鯆餓

鯛路而裁
帯広鰯松

本別間殿
網走簡銭

北見筋放

述仰妨碓
根瓶簡般
噸沌鯆餓

牌I煙J、奴官ﾄ副『剛鰹罹砥

高松簡哉
上庄簡鮫

丸紅擶敗
静通寺筋叙
観窪春筋鯉

徳船地観管内簡独総数

偲島簡独

嚇門簡鋭
阿南簡飢

牟岐協拙
美馬簡鋭
徳島池田簡裁
圭郡111酷鈍

冊知地批管内簡職繩敬

高知簡栽

須崎簡紋
安芸胴銀
中ﾎｵ繊蛾

松山地紋管内簡哉総数

松111簡蛾

大洲側戟

八幡碇佃蛾
西条簡俄

新居浜簡紋

四国II1央簡放

今沿胴独
宇和勝簡殿
砥I歯愉組

１
０
０
１
０
３
１

４
２
０
１
１
０

５
４
０
０
０
１
０
０
０
０

０
２
２
０
１
３
１
１
０

１

５
８
２
２
１
２

１

５
２
２
１
０
０
０
０

９
６
１
０
２

８
９
１
０
４
２
２
０
０
０

１

３
３
１
０
３
０
１

６
６
０
０
０
０

０
７
０
０
０
０
０
１
１
１

１

８
０
３
０
０
４
０
０
１

７
５
０
１
０
１

３
１
０
１
０
１
０
０

６
５
０
１
０

29

11

1

０
０
３
０
３
１
０

1

２
０
０
０
０
３
０

３
０
０
０
３
０

５
３
０
０
０
０
０
０
２
０

９
８
５
０
２
２
０
０
２

１

０
６
０
２
１
１

２
１

８
５
０
２
０
１
０
０

12

１
０
１
０

１

６
６
０
１
０
０
１
４
４
０

１



From:情報政策課 2019/02/19 16:34 #188P.017/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

二地域管内間裁縄
＝唾争

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:35 #188P.018/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

新潟簡栽

新津簡裁

三条簡故
新発田簡絞

村上簡哉

長岡倫放

十日町簡奴

柏崎簡紋
南魚沼棚銀
商岡棚奴
糸魚川簡裁
世逓姑鈴

大阪地蛾管内簡裁韓数
大阪愉哉

大阪池田価餓

匿中間俄

吹山鯆政
茨木簡城

東大阪愉段

枚方節政
堺簡観

南田林簡紋
羽曳野簡餓
岸和田簡裁
偉野愉鯉

列、世I叩凹塞昼rlIUoJ…~解

京都簡鎮

伏見簡奴
右京簡哉
向日町簡叙
木津簡蛾

宇治簡段
園部簡裁

亀岡簡鮫
宮津簡威

京丹後簡裁
舜蝕而銭
無知山臨鯉

､ ﾛ ｸ pｰ勺－，m『 召Dmp一町一一

神戸関縦
西宮簡故
伊丹簡観

尼崎簡紋
明石而絞
篠山而裁

柏原脇独

姫路簡紋

加古川鮪放

仕偏故

能野愉段
豊岡簡紋

浜坂簡放
洲水鯆鯉

奈良地餓管内簡裁総数

奈良簡裁
葛城簡餓
宇陀簡餓

五燦簡減
芦野瓶麹

大津地鯉腎内簡歎繕数

大津簡扱

高島簡紋
甲賀簡絞
産根簡絞

東近江飼裁
畢垂飾鐘

和歌山地紋管内簡級総数

和歌山簡裁
潮浅簡故
妙寺間放
檎本間奴

田辺簡紋
串本側裁

御坊簡故
妬宮筋餓

名古履地戟管内筋奴総数

名古戚簡鐘

奔日井簡哉
瀬戸師奴

津島簡鮫
一宮簡奴

犬山簡奴
半田間微

岡崎簡鮫

安城簡裁
豊田簡故
豊描簡狼
錆城簡鯉

津J哩醒.阿門、睡嬉認

津簡奴

鈴鹿簡鋭
栓阪簡戟

伊賀簡哉
四日市簡蚊
桑名筋叔

伊勢簡戟
熊野価我
尾壁鮪触

岐阜地鯉管内間戴鞄数

岐阜簡戴
郡上簡裁

大垣簡故
御涕簡鎮
多治見簡鋭
中津川簡栽
惑山簡蝕

569

95

116

137

41

208

35

55
57

147

39
42

17．080

7，238

332

6】4

657

923
1．373

1．964

1．543
355

633

970
47R

3．319

1．110
540

436

195
289

292

55

108

28

40

91
135

7．608

2．427

711
772

804

700
へ
、
》
《
包
り

４
画
○
寺
〃
■

847
503

209
174

162
23
160

1．“1

819

528
38

28
ワR

1.393

682

39

138

167

216
1月1

942

600

50

44

50

96

14

42
46

9.310

4．089

７
９
３
５
３
５
７

２
５
８
８
４
０
５

６
リ
』
３
６
２
６
４

678
491

767
，偶

2． 150

413

318

212

201

510

215

222

30
クQ

2.260

1, 169
21

445

250

181

81
11釦

657

91
114

126

46

280

35
49

55

188

27
49

16．968

7.340

355

634

638

838

1．268

1．986

1．482

312

659
974
482

3．031

1，062
480

393

176

282

257
26

73

35

28

1】2
107

7．401

2．233

672

679

893

656

46

77

927

50】

190

174

185

37
1列1

1．304

730

487

25

24
38

1．372
651

37

147

160

230
147

1．039

617
53

47

58

122

22

59
61

9，786

4．298

631
257

414

567
294

704

495
755

521

805
45

2． 150

427

307

214

182

509

211
212

34
54

2．329

1．213
22

424
256

201

105
10R

836

98

143

170
59

264

34

73

58

227

29
43

17．476

7．225
333

605

618

847

1．474
2． 168

1，589

385

656

1．071
50局

3.406
1， 190

538

435

182
303

263

45
95

40

30

100
185

8， 127

2．475
695

767

904

762

33

116

1．062

531

265

185

191

24
1 17

1．468

788

562

25

41
月ク

1．722

809

51

213

218

272
1RQ

1，206

706

79

61
57

158
20

60
65

10．5‘

4．61

7：

2‘
51

51

3

7｛

6：
8（

5（

81

2．63

49

42

22

19

64

30

26

3
4

2．44‘

1．221

3

431

321

201

lII
111



From:情報政策課 2019/02/19 16:36 #188P.019/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

艮崎泡狸菅F

長崎簡裁
大村簡裁

凍早簡裁

島原簡裁
陸世保簡裁

平戸簡裁
壱岐簡裁
五島簡裁
斬上五島樋j
厳原箭裁
上県簡裁

平成27年 平成28年 平成29年

栖井簡扱

武生涌級

大野筋扱

軟賀簡裁
ﾉI,涯鮪麹

金沢地政膏内簡扱繕敬

金沢簡織

小松簡裁

七尾而裁

輪島簡裁
瑳洲筋錘

宿山地裁腎内簡裁鞠数

富山簡裁
魚津簡裁

商岡簡裁
砺澱館麹

広島地裁管内簡紋総数

広島簡裁
東広島簡較
可部簡裁

大竹簡裁

呉簡鮫

竹原簡裁
尾道簡裁
福山簡栽

府中簡裁
三次簡裁
序原鮪鐘

山口地栽管内筋故総数
山口簡毅

防府簡裁
周南簡裁
荻簡哉

長門簡栽

岩国鰯裁
柳井簡裁

下関而裁

船木簡裁
字固I鰯鯉

岡山地紋管内簡戟総数
岡山簡裁
玉野簡紋

児島簡織

玉島簡級

倉敷簡裁
笠岡簡扱
商梁簡裁
新見簡裁

津山而栽
船山浦栽

鳥取地裁管内簡裁総数
鳥取簡裁

倉吉簡銭
米子簡鐙

松江地裁管内簡裁総敵

松江筒裁
霊南簡裁
出雲簡我

浜田簡哉

益田筒栽

川本簡我
西郷怖麹

福1期地裁管内簡独総数
福岡簡戴
宗像簡裁

M・木簡裁

飯塚簡織

直方鮪裁

小倉筋銀
折尾簡裁

久圃米簡裁

うきは簡扱
柳川簡裁

大牟、簡餓

八女簡我

行掴簡裁
田川簡栽

佐賀地裁管内筋殿総数

佐賀簡叙
鳥栖簡我
武雄簡裁
鹿島簡我
伊万里簡戟
庚趣旅恕

462

152

45

106
54

1．521

1．032

297

132

35
1月

995

506

98

332
局9

3．591

1．551
231

359

33
269

43

84

94

42
52
33

２
５
１

1．232

152
113

195

49

25

142

53

271
75
157

2．529

1．307

71

90

105
504
】02

41

20

251
38

671
309

104
258

507

228

35

134

62

36

7
5

8.245

4,049

157
117

352

191

1．291

402

53】

44

132

179

139

284
377

1．074

499

118

72

106

108
171

1.680

562

122

142

112

443

141

46

23

16

51
クワ

靭38

142

３
６
４

５
６
５

1．411

991

275

106

20
19

1．043

563

101

316
Rn

3.576

1.584

234

373

12

275

32

317

565

47
102
35

1．318

186

117

246

49

24

160

51

252

66
167

2．481

1．248

57

93

100

538

87

40

26

240
貝，

676
262

93
321

588

216

42

169

76
53

22
10

8.402

4,359

153
82

340

215

1．263

411

469

40

140

186

151
263
郡}0

1.002

461

107
77

116

80
1R1

1.662

580

110

167
122

418

137

35
35

12

36
10

4I

ll
d

4

d

q

１
７
８
０
９
４
９
劃
ル
ー
‐
‐

も１ ７
６
４
７
３
７

1．061
600

79
319
63

3．763
1．612

239

417
25

95

47
97

08

35

50

38

２
２
６
１

1,366
169
138
220

45
19

153

58

289

100
17葛

2．823

1．398
72

‘ 134

123

605

98

30

29

292
42

695

270
103
322

551

221
39

169

67

41

8
6

9,318

4.804

157

1】2

393

230

1．420
400

540

51

172

213

163
290
373

998

472

126
63

96

76
165

】‘805

611

141

164
130

501

131

38

34

13

33
9

グ、幻歩画召隅脚rZB側』既一座

大分簡裁
別府簡戴
杵築簡裁
中津簡裁

豊後高田簡猿
日田簡戴

竹田簡裁

佐伯簡裁
臼杵備鐙

1.475
679

211

106
166

27

99

67

76
44

1．42

691

181

71

161

８
４
８
４

1‘621
80：

19（

11（

17（

5：

9（

61

8〔
44



一

From:情報政策課 2019/02/19 16:37 #188P.020/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:38 #188P.021/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

室岡簡裁

伊違簡救
苫小牧簡裁
浦河簡銭

静内簡織
小樽簡哉
砦内筋錘

函館地裁管内間哉総散
函顛簡裁

松前簡裁

八重鯖裁
江整簡裁
塞純鮪麹

ﾉ哩JI I凸凹承.国rlI関』厩『今卑

旭川簡裁

深川簡裁

窩良野簡城
名寄簡裁
紋別簡裁

中頓別簡哉

留萌簡紋

稚内簡扱
天塩筋鯉

画州F何J凹畢閲rフl興りf哩一露

釧路鮪裁
帯広簡哉
本別簡絞

網走而裁

北見簡戟
迩軽簡栽
根室偏栽
境連続麹

高松地栽管内簡戟緯敬

商松簡故
十庫簡鐘

丸虹簡裁
善通寺簡狼

徳島地裁管内間鮫総数

徳島簡餓

喝門簡鮫
阿南簡扱

牟岐簡鮫
美馬簡哉
徳島池田簡放
志轡FIll師麹

高知地識管内簡敵縄歓

高知簡殻
須崎痂砿

安簔簡裁
中村禰紐

松lll地級腎内而裁繕数

松山鯆裁

人洲勵絞

八幡添曲殻

西条簡扱

新居浜価紋

四国中央簡段
今詰油哉

宇和島簡裁
霧雨縮餓

195

40

323

26

68

211
42

443

384

0

３
９
７

２
２

672

408
25

37

55
36
7

41

45
18

977

307
327
9
53

170
18

34
59

1．217

709

13

288

82
125

781

493

72

59

16

33

42
66

901

653

79

61
108

2.015

】，045

９
６
５

７
９
３】
163

109

210

151
27

179

35

63

33

69

24
44

３
２
529

462

０
９
９
９

２
２

824

571

５
２
３
１
９
５
２

２
２
５
４
５
４
6

1．000

308

316

14

68

155

32

38
69

1．231

729

24

259
77

142

691

441

79

57

7

24

33
月0

848

633

４
５
６

７
５
８

2． 154

1． 131
77

67

164

206

122

216

151
2《）

24Z

55

415
39

78

235
55

560

508

０
３
２
７

２
２

804

552
29

23
46

28
14

62

38
11

1．09；
34（

391
1：

5‘

16（

3：

3；
516

1,504

878

26

351

87

162

877

562

64

80

12

44

47
68

1，010

744

93

64
1nq

2． 165

1．080

76

69

'74

234

110

250
145
27



From:情報政策課 2019/02/19 16:38 #188P.022/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

棚

間
筋
原
賀
簡
１

十
鰯
倉
沢
槙
須
埋
田

呆
ｌ
幽
鞭
胴
壗

宮岡奴

11簡戴
ﾛ万抵沙毎す

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:39 #188P.023/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:40 #188P.024/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

T

平成27年 平成28年 平成29年

細井簡戴

武生簡鮫
大野簡裁

敦賀簡故
〃1,涯臨鯉

「
Ｊ
４
１
．
ヶ
守
白
■
■
ロ
ロ
●
榎

E⑰、胆…~Hr7I勅】畢一蕗

上沢簡裁
､松簡鋭

;尾側紋

b島鮪裁
さ誤{鯨姉

高山地餓軒内価故総数

寓山鮪裁

魚津簡紋

商岡簡餓
砺澱煽鐡

広島地織管内簡狼総数
広島簡紋
東座島飼裁

可部簡餓

大竹簡紋
呉簡独

竹原簡奴
尾遊愉裁
福山簡救
府中簡織
二次簡救
庵原鮪餓

山口地欺管内簡裁総数

山、簡裁

防府禰鮫
周南簡鯉
荻簡段
長門簡裁

岩図簡奴

柳井簡裁
下関簡栽

船木楠奴
宇純鰯錨

岡山地裁管内簡栽総数
岡山簡栽

玉野簡裁
児島協銭

玉島餓鯉
倉敷編裁
笠岡傭裁
高梁簡鮫

新見簡戟
津山聞裁
勝山鮪麹

胤取地扱管内簡扱総歎

鳥取簡鮫
倉吉愉故
米子補鯉

松江地股管内筋識総数

松江簡故

霊南簡織
閃霊倫戴

浜田簡敗

益、簡奴
ﾉ11本簡哉
西鉱簡鯉

禍岡地域管内簡放総数
棚岡簡奴

宗像間奴
甘木簡故
飯塚愉戟

直方而鋭

小倉岡奴
折尾間放
久留米簡紋

うきは飼裁
柳川簡銭

大牟田簡鮫
八女簡戴
行檎簡戟
田川価鐙

佐賀地裁管内簡裁総数
佐賀簡城
鳥栖簡哉

武雄簡裁
鹿島簡裁
伊万里陥餓
唐津鰯麹

糞函J型砥宮門閲鰹柊砥

長崎簡哉
大村簡戴
陳早簡裁

島原而奴
佐俄保簡紋
平戸簡戴

壱岐簡裁
五烏簡鍛
新上五島簡裁

厳原簡奴
上県簡独

大分
大分

別府
杵築
中流

豊後
日田

竹田

佐伯

唾

也戟符内簡哉総数

餓簡

哉
鰻
餓
戴
田
裁
故
銭
銭

耐
耐
用
刷
諏
澗
涌
計
蘭

４
０
０
０
０

４
２
２
０
０
０

０
６
０
４
０

１

５
７
０
１
０
１
０
０
５
０
１
０

１

８
１
１
４
０
０
１
１
０
０
０

６
５
０
０
０
１
０
０
０
０
０

３
２
１
０

３
２
０
０
０
１
０
０

５
４
０
０
２
０
５
１
１
０
１
０
１
０
０

２
１

５
５
０
０
０
０
０

８
３
０
１
１
２
０
０
０
０
１
０

７
３
０
１
１
０
１
０
１
、

９
１
０
３
１

３
２
１
０
０
０

９
５
１
２
１

19

１
０
０
０
０
０
１
７
０
０
０

１

４
０
０
０
０
０
１
１
１
０
１

０
５
０
０
０
３
０
０
０
２
０

１

１
０
１
０

３
１
０
１
１
０
０
０

２
３
０
１
２
０
９
１
２
０
１
０
１
１
１

３
１

５
５
０
０
０
０
０

２
１
０
０
１
０
０
０
０
０
０
０

４
４
０
０
０
０
０
０
０
０

６
２
０
０
０

４
２
２
０
０
０

１
１

２
３
１
７
１

１

22

８
０
０
０
３
０
３
６
０
１
１

４
０
０
０
０
０
０
０
２
１
１

６
２
０
０
０
２
０
０
１
１
０

ｌ
Ｏ
ｌ
０

４
２
０
０
１
１
０
０

９
５
０
０
１
１
８
０
１
０
２
０
１
０
０

２
１

５
３
１
１
０
０
０

３
１
０
２
０
０
０
０
０
０
０
０



From:情報政策課 2019/02/19 16:41 #188P,025/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

』

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:41 #188P.026/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

室閤簡裁

伊達簡戴

苫小牧簡裁
浦河簡銭

俳内簡栽
小樽簡栽
豐内儲錘

函鯨地戴管内簡我総数

函銀笛独

松前簡裁

八雲簡裁
江差簡裁
癖郵縮鋳

旭川地裁管内簡叔粍致

旭川簡裁
深川簡裁

窩良野簡裁
名寄簡裁
紋別簡裁
中頓別簡観
留萌簡故
稚内簡裁
天蜘簡鯉

釧路地紋管内間蕊総数

釧路涌減
帯塵鯆裁

本別簡裁

網走簡裁

北見簡裁
遠鯉簡栽

根室簡戒
禰漉節錘

高松地彼管内簡興総敬

高松簡裁

土庄簡裁

丸亀肺裁
善通寺簡絞
輔菩守筋鐘

四nU抄迄f犀偶rzUn0…～ｰ

緬島簡扱

鍋円価故
阿南簡裁

牟岐簡裁
美馬簡栽
徳島池田簡裁
古野111簡趣

高知地餓管内簡戟総数

商知簡裁

須崎簡織
安芸簡裁
中村縮錘

淫O凹み出3藻.且r7UHJ承”熱

松山簡裁
大洲而餓
八梱浜箭城

西条簡栽
新居浜簡栽

四蝋中央簡絃
今治簡鐘

宇和胤簡鮫
墨南餓懇

１
０
２
１
１
０
０

２
２
０
０
０
０

２
１
０
０
１
０
０
０
０
０

５
０
２
０
０
２
１
０
０

３
２
０
１
０
０

ｌ
Ｏ
Ｏ
１
０
０
０
０

７
６
０
１
０

７
３
１
０
１
２
０
０
０
０

２
０
０
０
０
２
０

１
１
０
０
０
０

３
１
１
０
１
０
０
０
０
０

１
０
０
０
０
１
０
０
０

０
７
１
１
０
１

１

２
２
０
０
０
０
０
０

11｡

10

０
１
０

５
２
０
０
０
１
１
０
１
０

０
０
１
１
０
１
１

０
０
０
０
０
０

３
２
０
０
０
１
０
０
０
０

４
０
２
０
１
０
１
０
０

３
３
０
０
０
０

６
６
０
０
０
０
０
０

１
１
０
０
０

９
４
０
０
０
２
０
３
０
０



From:情報政策課 2019/02/19 16:42 #188P.027/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

〆一一

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:43 #188P､028/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

厭都池醒管内肋戴紀屑

京都簡戴
伏見簡哉
右京筋裁
向日町簡哉

木津簡裁

宇治簡裁
画舗鮪絃

平戸昭戒f

＊戸簡銭

画富簡救

尹丹簡故

邑崎簡銭
阿布簡鮫
嘱111簡裁
哺腫簡趣

６
酬
色
１
全
山
内
ｉ
１
０

Ｊ

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:44 #188P.029/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

弧
６
０
１
０
４
０
６
０

酬

餓
簡

級
叙
簡
叔
栽
戴

棚
簡
佃
簡
保
簡
佃

固
崎
村
早
卵
昼

遅
艮
大
津
島
主

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:45 #188P､030/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



2019/02/19 16:47 #188P.031/041From:情報政策課 0332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

室蘭簡裁

伊遠簡裁
苫小牧簡裁
浦河簡裁

静内簡裁
小樽簡絞
饗内龍鰯

函餓地栽管内簡裁総数

函館簡戟
松前簡哉

八垂簡段
江差簡裁
塞錘鰯錦

旭川地殿管内間頚耗致

旭川簡裁
深川簡裁
宿良野簡独

名寄簡裁

紋別而錘
中頓別筋我

俶萌簡鍛
稚内簡鍛
芙趣繍妙

両ロ動TJ哩畢~肌r可IHF歴一厚

釧路簡銭

帯広簡絞

本別簡絞

網走鮪銭
北見簡銭

迩軽簡織
根室簡銭
糎述露鉛

高松地織管内簡裁紀致

高松簡銭
土庄簡裁

丸亀簡栽
善通寺簡裁
観審寺簡鐘

～ーワーマ丙園■ 申ロー伊マーー可＝ー勺

徳島簡奴 ．
鴎間簡裁
阿南簡餓
牟岐簡餓

美馬簡餓
徳島池田簡裁
吉野川筋錘

癌知地鮫管内簡裁縄致

癌知簡紋

須崎簡裁

安芸鰯絞
巾村鮪縊

松山地殻管内而裁緯敏

松山簡故
大洲簡餓

八幡浜耐独

西条簡織

新居浜簡織
四国111央簡裁
今治簡栽
宇和島簡絞
竪南鯆継

０
０
４
０
０
１
０

０
０
０
０
０
０

１
１

７
７
０
０
０
０
０
０
０
０

７
１
３
０
０
２
０
０
１

４
４
０
０
０
０

１
１

５
３
１
０
０
０
０
１

６
４
０
１
１

１
１

０
９
０
０
１
０
０
０
０
０

１

４
０
２
０
０
１
１

４
４
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
１

５
ウ
』
０
０
０
２
０
１
０

５
２
０
２
０
１

８
８
０
０
０
０
０
０

８
７
１
０
０

３
２
０
０
０
０
０
０
０
１

３
０
３
０
０
１
０

３
３
０
０
０
０

１
１

８
８
０
０
０
０
０
０
０
０

21

12

６
０
０
３
０
０
０

11

０
０
１
０
０

１

２
２
０
０
０
０
０
０

１
１

６
５
０
１
０

８
７
０
０
０
０
０
０
０
１



From:情報政策課 2019/02/19 16:48 #188 P.032/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

！ ，＆

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:50 #188P､033/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

凪
理
２
周

殿
融
銀
簡
級
簡
簡
簡

池
簡
簡
簡
阪
価
錘
神
野
圏
簡

川
簡
田
曳
和
野

汝
凋
冨
稠
常
塔

FP泥埴奴官F

沖戸簡餓

西宮簡餓

伊丹簡殿

尼崎簡紋
男石鰯餓

瞭山簡飲

柚原簡織
堰路簡紋
加古川而蛾

う96

ﾖ79
48

4C

71

97
40

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 16:51 #188P.034/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 16:53 #188 P､035/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
(平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 17:00 #188P.036/0410332627773

事件の種類及び新受件数－全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

室閥簡奴

伊遠簡奴
苫小牧簡哉
浦河的戟

肺内簡鮫
小樽簡鮫
鍔内髄蛙

騨脚0J画悪Hr7MOM隈一率

函館棚餓
松前簡戴
八雲簡餓

江差簡奴
寿都価盤

旭川地鋭管内簡裁総数

旭川簡鎮

深川簡戟

富良野簡裁
名寄簡鋭
紋別筋奴
中頓別簡裁

何萌簡扱
稚内愉扱
表瞳価錘

釧路地紋符内簡戟総数

釧路簡蚊
帯広簡銭
本別間哉
網走簡蚊

北見簡裁

遠軽簡鐘

機塞簡紋

織松地鮫管内簡紋総数

癌松簡餓

土庄鮒餓

丸亀簡哉

盤通寺簡放
＝÷■q一酷

徳島地賊符内而戴総数

徳島節奴
喝川筋戯

阿南簡麟
牟岐簡紋

美郷簡餓
徳鳥池田簡紋
吉野川閲蝕

高知簡餓

須鰯簡奴
安芸簡紋
中村簡級

松山地餓腎内簡奴総数

松山簡扱
大洲簡紋 ．

八幅浜簡戟
西条簡鮫
新暦浜簡餓

四四中央簡観
今治簡紋

宇和島簡銭
異画歸蛭

０
５
０
１
８
１
３

４
７
４
１
ll2C

100

２
４
２
４

228

０
１
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３
４
０
４
９
１

７
１
１
１

１

314

３
１
５
０
９

６
１
３
７

】

３
６
７1

343

230
12
57

15
29

322

222

４
４
９
８
３
ク

ー
２
１
１
？

235
184

８
６
７

１
２

530
278

17
10
30
51

20
０
８
６

７
４

９
６
１
３
３
２

３
４
４
Ｐ
ｂ

120

108
０
６
３
３

267

211

０
７
７
０
４
４
３
１

１
１
１

261
67

99

1

22
57

３
６
６

297

175
８
８
８
８

４
５

270

185

７
９
８
２
５
４

１
１
１
１
１

172

122
13

18
19

499

265
10
9

42
63
15
57

35
3

５
６
８
１
０
７
６

２
５
３
１
106

97

０
７
２
０

197

132

８
１
６
６
１
７
３
３

１
１
１

257

39
139

2
６
８
１
４
８

２
３
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172
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1

1
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2
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From:情報政策課 2019/02/19 17:00 #188P.037/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

地奴管内禰識紀贋
浦錘

十乗地織青内間鯉紀毎

千蕊簡紋
左倉簡紋
干莱一宮簡裁
塾戸簡裁
備川簡裁

ド更沖筋哉
窟山鯆総

侭′0地醗管内側

k戸簡戚

涜閲簡鮫

ヨ立簡狼

蒋随太、簡蕊
t抑簡戒

日岡簡狼
IⅡケ崎簡紋
由子愉紋
係生簡鮫

F要簡餓

下鮪隔紋
占掴簡奴

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 17:01 #188P.038/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

孜地欺管内聞奴耗弼

阪簡裁
阪池田而戒

中簡奴
田簡故
木癌癖

唾
餓
蝕
触

伺都
賦
廓
犬
１

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 17:02 #188P､039/0410332627773

I

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

砿
も
９
６
．
ｍ
し
命
日
し
ｍ
Ｌ
Ｆ
由
甲
飼
Ｌ

ｊ
２

平成27年 平成28年 平成29年



情報政策課 2019/02/19 17:03 #188P.040/0410332627773From

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年



From:情報政策課 2019/02/19 17:04 #188P.041/0410332627773

事件の種類及び新受件数一全簡易裁判所，地方裁判所管内別及び簡易裁判所別
（平成27年～平成29年）

平成27年 平成28年 平成29年

麺間簡紋

伊遠師銭
苫小牧鮪裁
柵河筋紋

砂内筋鮫
小樽欄餓
当内筋趣

函郎地鮫管内簡裁総数
函奴陥裁
松前簡扱
八種簡紋

il漣簡奴
癖駆鰯鐘

旭川地織管内簡栽総敵

旭川簡鮫

深川愉峨

窟良野簡紋
名寄簡銭
紋別協鮫

中咽別簡裁
留萌簡鎮
稚内簡餓
垂1通餓鈎

釧路地鱗管内簡裁絶歓

釧路簡銭
締広簡観
本別簡戟

網走簡鏡
北見簡狼
遠軽簡餓

根室簡銭
概津啼蛾

問松地殿管内簡戴縄欧

紐松簡裁

十庄筋裁
丸飽簡鯉

善通寺簡絞
祁菩寺蛎麹

徳島棚奴
喝門簡鮫
阿南間奴

牟岐簡蛾
美馬鮪絞
徳島池In簡紋
＝▲一一二.■』一凸毎

聞知地他管内簡栽総歓

餓
餓
餓
殿

簡
簡
簡
鯆

知
崎
農
村

冊
調
安
中

松IIj地敗管内簡裁緯敬

松山而銭

大洲偏餓
八姻浜簡裁

西条崎奴

競居浜筋裁
四国中央簡哉

今治簡鯉
宇和島鮒絞
雰南筋趣
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